
   

                              
   

DZP 2375/14/2024                  Głuchołazy, 08.10.2024r. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

i opakowań farmaceutycznych”.  
 
 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 
Pakiet 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Nie.  
 
Pakiet 1, poz. 17, 
Czy zamawiający wydzieli poz.17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 2, poz. 10,14-16, 
Czy zamawiający wydzieli poz.10,14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 2, poz.10 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż 
koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego 
producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego 
samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie 
posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na 
zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koreczki innego producenta kompatybilne z zaoferowanymi 
kaniulami. 
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Pakiet 2, poz.15 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 
medycznego PVC. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę 
z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 
klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze 
białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pakiet 12, poz. 1-3 
• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem 
ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, należy  przeliczyć opakowania do dwóch miejsc po przecinku. 
 
• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 
o Mankiet 5 cm 
o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 
o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 
Odpowiedź: Tak dla pakietu nr 12 poz. 2-3, dla pakietu nr 12 poz.1 zgodnie z modyfikacją SWZ.  
 
 
Pakiet 12, poz. 1,3 
Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 
Odpowiedź: Nie.  
 
Pakiet 12, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pakiet 12, poz.4 
Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 1, pakiet 11 

Poz. 5 - wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne, pojemność 60L                     o 
wysokości 664cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Zaproponowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych przez zamawiającego,                    a 
wysokość umożliwi gromadzenie odpadów większych rozmiarów, co korzystnie wpływa na 
funkcjonalność.  



   

                              
   

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem 
podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jakie urządzenie do podawania kontrastu posiada 
Zamawiający, dla którego dreny i zestawy ujęte zostały w pakiecie nr 15 postępowania. 
 
Odpowiedź: Wstrzykiwacz  kontrastu  CT Expres 4D BRACCO. 
 

Dot. terminu składania oferty 

Z uwagi na krótki okres od terminu ogłoszenia do terminu zgłoszenia, trwający sezon urlopowy oraz 
duże zróżnicowanie asortymentu, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert min. 
o 5 dni. 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

Pakiet 1, poz. 27 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnego papieru czy dopuszcza wycenę zamienników? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę zamienników spełniających wymagania SWZ. 

 

Pakiet 1, poz. 71 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zastawki Heimlicha z drenem o długości 30 cm? Obecnie ten 
produkt produkowany jest właśnie z takim drenem.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet 1, poz. 73  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 
zamawianych ilości, tj, 12 opakowań? 
Odpowiedź: Tak. 

 

Pakiet 1, poz. 82 

Czy Zamawiający ma na myśli dren do ssaka? 
Odpowiedź: Tak. 

 

Pakiet 1, poz. 83  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za 1 sztukę pojemnika? Oczekiwane pojemniki najczęściej są 
sprzedawane w opakowaniach większych niż 25 sztuk. 
Odpowiedź: Nie.  

 

Pakiet 1, poz. 84 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnego papieru czy dopuszcza wycenę zamienników? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę zamienników spełniających wymagania SWZ. 
 
 



   

                              
   

zapisy SWZ rozdział II punkt 3a; zapisy SWZ rozdział XIII punkt 2, załącznik nr 1 do SWZ - formularz 

ofertowy punkt 3 oraz załącznik nr 7 do SWZ - wzór umowy, paragraf 5 ustęp 4a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 

Załącznik Nr 7 do SWZ – Projekt umowy 

paragraf 6 ustęp 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 4 do 3 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

paragraf 9 ustęp 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych nie mogła 

przekroczyć 20% wartości brutto sprzedaży, o której mowa w par. 2 niniejszej umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 

Załącznik Nr 1.6 do SWZ - Arkusz asortymentowo-cenowy 

pakiet nr 6, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych z zabezpieczającą osłonką z polietylenu 

zwyczajowo nazywanego teflonem z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w opisie 

przedmiotu zamówienia? 

Teflon® jest zastrzeżonym znakiem towarowym należącym do firmy DuPont.  

Odpowiedź: Tak. 
 
PYTANIE nr 1 
Dotyczy załącznika 1.5 do SWZ 
Pakiet nr 5 Produkt z poz. 1 Żel złuszczający i przygotowujący skórę dla uzyskania niższej impedancji 

skóry, w celu zapewnienia właściwej jakości rejestracji badań EEG, EKG, żel typu NuPrep, opakowanie 

114 g tuba pakowany jest zbiorczo po 3 szt. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 3 opakowań 

zbiorczych (zawierającego 3 słoiki) czy 9 opakowań zbiorczych po 3 słoiki każdy? 

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ ilość 9 szt., Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 3 

opakowań zbiorczych po 3 szt.  

 

PYTANIE nr 2 
Dotyczy załącznika 1.5 do SWZ 
Pakiet nr 5 Produkt z poz. 3 Pasta przewodząca typu Ten20, do stosowania z elektrodami 

neurodiagnostycznymi wielokrotnego użycia w badaniach: EEG, Potencjałów Wywołanych, ENG, 

mapowaniu potencjałów mózgowych, procedurach MSLT. Słoik 115g pakowany jest zbiorczo po 3 szt. 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 15 opakowań zbiorczych (zawierającego 3 słoiki) czy 5 

opakowań zbiorczych po 3 słoiki każdy? 

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ ilość 15 szt., Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 5 

opakowań zbiorczych po 3 szt.  

 



   

                              
   

PYTANIE nr 3 
Dotyczy załącznika 1.5 do SWZ 
Pakiet nr 5 Produkt z poz. 4 Pasy NOX RIP jednorazowe, średnie "M", Pasy do pomiaru wysiłku 

oddechowego metodą indukcyjną (RIP). Możliwość regulacji długości. Kompatybilne z 

polisomnografem NOX pakowane są zbiorczo po 20 szt. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 10 

opakowań zbiorczych (zawierających po 20 pasów)? 

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ ilość 10 szt., Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 0,5 

opakowania zbiorczego po 20 szt.  

 

PYTANIE nr 4 
Dotyczy załącznika 1.5 do SWZ 
Pakiet nr 5 Produkt z poz. 5 Pasy NOX RIP jednorazowe, duże "L", Pasy do pomiaru wysiłku 

oddechowego metodą indukcyjną (RIP). Możliwość regulacji długości. Kompatybilne z 

polisomnografem NOX pakowane są zbiorczo po 20 szt. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 10 

opakowań zbiorczych (zawierających po 20 pasów)? 

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ ilość 10 szt., Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 0,5 

opakowania zbiorczego po 20 szt.  

 
 
Pakiet 12, poz. 1,2, 
Proszę o dopuszczenie fartuch o gramaturze 30g/m2 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia.  
 
Pakiet 12, poz. 1,3 
Proszę o dopuszczenie fartuch w kolorze niebieskim. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pakiet 12, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie fartuch o gramaturze 20g/m2 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia.  
 
Pakiet 12, poz. 3 
1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW 
która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką 
VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących 
ŚOI ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment będący ŚOI. 
 
2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym 
na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie 
wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami 
medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub 
przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez 
personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający 
wymaga wyrobu medycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
 



   

                              
   

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze 
rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej 
kat. I? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia. 
4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy? 
Odpowiedź: Fartuchy będą używane przez personel w Dziale Żywienia.  
 
Pakiet 1, Pozycja 9-10 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z otworem centralnym i z dwoma otworami bocznymi 
naprzemianległymi? 
Odpowiedź:  Tak , pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 2100mm? 

Odpowiedź:  Nie 

Pakiet 1, Pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści elektrody 56x42mm z podłużnym otworem na przewód w kształcie szpilki?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści golarki pakowane a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i 
zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź:  Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i 
zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pakiet 1, Pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki z pokrywką pakowane a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i 
zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pakiet 1, Pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem dostępną w rozmiar M do XL, gdzie M przeznaczona 
jest dla dzieci, L – dla małego dorosłego, XL – dla dużego dorosłego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pakiet 1, Pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem dla dorosłych dostępną w rozmiarze L i XL? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, nastąpiła zmiana opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pakiet 1, Pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści papier z nadrukiem? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora M4735A 50mm x 30m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 



   

                              
   

 
Pakiet 1, Pozycja 26 
Czy Zamawiający dopuści wycenę papier do EKG za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pakiet 1, Pozycja 27 
Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego gwarantującego najwyższą jakość wydruku i pełną 
kompatybilność?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wycenę zamienników spełniających wymagania SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści plastikową pałeczkę o długości 150mm z wacikiem ze sztucznego jedwabiu 
zapakowane w opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian 
 
Pakiet 1, Pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści plastikową pałeczkę o długości 150mm z wacikiem bawełnianym 
zapakowane w opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian 
Pakiet 1, Pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści plastikową pałeczkę o długości 150mm z końcówką rayon, pałeczka 
umieszczona w polipropylenowej probówce z etykietą i zapakowana w opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 37-42 
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem niesilikonowane? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 44-47 
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne niesilikonowane? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 51 
Czy Zamawiający dopuści śliniak posiadający następująco ułożone warstwy: papier-papier-folia PE? 
Odpowiedź: Tak.  
 
Pakiet 1, Pozycja 51 
Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 52 
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
 
Pakiet 1, Pozycja 56 



   

                              
   

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1500ml z drenem 1150mm z 
otworem centralnym i jednym otworem bocznym, dren wyposażony w zaciskacz przesuwny? Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 56 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy sterylny z workiem 1750ml skalowanym linearnie co 
100ml i cyfrowo co 200ml, z dwoma otworami do zawieszenia, dren z PVC o długości 1500mm, 
otworem centralnym i jednym otworem bocznym i końcówką zabezpieczoną zatyczką. Dren 
wyposażony w zaciskacz przesuwny?  
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 60 
Czy Zamawiający dopuści żel do EKG 250ml o podobnym składzie, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pakiet 1, Pozycja 62-63 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze innego producenta pakowane a’100 szt. i wycenę za 
opakowanie  a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 63 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23G o gł. nakłucia 1,8mm? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 68 
Czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo-papierowy z fałdą 200mm x 55mm x 100m? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 71 
Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach :  
Worek do drenażu z pompką, przeznaczony do niskociśnieniowego drenażu ran operacyjnych w systemie 
zamkniętym, pompka z zastawką zapobiegającą przed powrotem odessanego płynu i powietrza do pacjenta. 
Skład zestawu: 



   

                              
   

1. Pompka: 
-Połączona z workiem biorczym 
-możliwość wytworzenia podciśnienia 
początkowego do 180mbar 
-kompatybilna z drenami CH15- CH21 
-zastawka antyzwrotna przy połączeniu z workiem oraz przy łączniku do drenu 
-wyposażona w element do podwieszenia 
2. Worek zbiorczy: 
-pojemność 500ml 
-skalowany co 50ml 
-miejsce do opisania 
-tylna ściana biała w celu łatwiejszej 
wizualizacji treści 
-zawór spustowy typu T 
-wzmocnione otwory do podwieszenia 
• Sterylny - sterylizowany tlenkiem etylenu 
• Nie zawiera lateksu 
• Pakowany podwójnie: 
-opakowanie zewnętrzne: papier/folia 
-opakowanie wewnętrzne: folia ? 
 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

 

Pakiet 1, Pozycja 72 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności użytkowej 0,7l i pojemności max. 0,9l? 
Odpowiedź:  Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 73 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja 75 
Czy Zamawiający dopuści pojnik o poj. 250ml i konstrukcji jak na załączonym zdjęciu? 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja 75 
Czy Zamawiający dopuści pojnik o pojemności 300ml z uszkami po obu stronach oraz dziubek, jak na 
załączonym zdjęciu? 
 
Odpowiedź: Tak 



   

                              
   

 
 
 

Pakiet 1, Pozycja 77 
Czy Zamawiający dopuści igłę bezpieczną  pakowaną a’50 szt. i wycenę za opakowanie a’50 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja  78 
Czy Zamawiający dopuści lusterko o średnicy 19mm? 

Odpowiedź: Nie 

 
Pakiet 1, Pozycja  80 
Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną o szerokości 2,5cm?  
Odpowiedź:  Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja  82 
Czy Zamawiający dopuści wycenę drenu silikonowego za zwój 30m z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pakiet 1, Pozycja  83 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 20ml? 
Odpowiedź:  Tak 
 
Pakiet 1, Pozycja  83 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: Nie 
 
 
Pakiet 1, Pozycja  84 
Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego, gwarantującego najwyższa jakość wydruku i pełną  
kompatybilność 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wycenę zamienników spełniających wymagania SWZ 
 
Pakiet 1, Pozycja  84 
Czy Zamawiający oczekuje opakowania a’1 szt.? 
Odpowiedź:  Tak 
 
Pakiet 11, Pozycja  4 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l o średnicy górnej 120mm, średnicy dolnej 105mm, wysokości 
220mm i konstrukcji jak na załączonym zdjęciu? 



   

                              
   

 
Odpowiedź: Nie 

 
 
 

Pakiet 11, Pozycja  5 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 60l wykonany z polietylenu o średnicy górnej/dolnej 390/322mm 
i wysokości 664mm?  
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ . Zmiana opisu przedmiotu zamówienia. 

 
Pakiet 11, Pozycja  5 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 60l prostokątny o wymiarach wysokości 640mm i wymiarach 
boków: 400x300mm? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pakiet 11, Pozycja  6 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1l o średnicy górnej 120mm, średnicy dolnej 110mm, wysokości 
120mm, z otworem wrzutowym 90mm i konstrukcji jak na załączonym zdjęciu? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 
 

Pakiet 12, Pozycja 1, 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10sztuk z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25g/m2? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym? 



   

                              
   

Odpowiedź:  Nie 
 
Pakiet 12, Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pakiet 12, Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pakiet 12, Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20g/m2? 
Odpowiedź:  Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch zapinany na napy? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 12, Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a’100szt i dopuści wycenę za opakowanie handlowe 
a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 1 – dotyczy zadania 8 pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtrów kompatybilnych z posiadanym urządzeniem 
Vyntus Boely Care Fusion? 
Efektywność filtracji antybakteryjnej i antywirusowej przy przepływie 30l/min > 99,999%, przy 
przepływie 750 l/min.> 99,8% (Potwierdzone wynikami z niezależnego laboratorium). 
 
Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Pakiet 1, poz. 54 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu graficznej instrukcji obsługi na opakowaniu? Oczekiwany 
asortyment jest prosty w obsłudze i nie wymaga instrukcji obsługi. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu graficznej obsługi na opakowaniu. 

 

 

 



   

                              
   

Pakiet 1, poz. 82 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę asortymentu niebędącego wyrobem medycznym i 
podlegającemu 23% stawce vat? 

Odpowiedź: Tak 
 
 

 

Z poważaniem  

 

        Kierownik Zamawiającego  

       
       


